Rua do Sol, 143  -  5º andar - Ed. IPSEP - Santo Antônio - Recife - PE.
Fone: 3182-7353  -  Fax: 3424.7576 - CEP 50.010-470 - estagio@mp.pe.gov.br

AVISO N° 020/2010

A Dra. Zulene Santana de Lima Norberto, Diretora da Escola Superior do
Ministério Público de Pernambuco através do presente AVISO, torna público
que:

01 – foram desligados – por deferimento de requerimento individual, do
Programa de Estágio Universitário de Direito do MP-PE – 2010, os estagiários –
por opção de preferência, abaixo relacionados:

Opção: Olinda (DESLIGADO)
Classif.  Inscrição  Nome

8 338 Renata Hazin do Nascimento

Opção: Goiana (DESLIGADO)

Classif.  Inscrição  Nome
1 130 Danielle de Souza Silva

02 – foram considerados desistentes – nos rigores do disposto no item 5.4 do
Edital de Inscrição nº 01/2009-ESMP, do Programa de Estágio Universitário de
Direito do MP-PE – 2010, os estagiários – por opção de preferência, abaixo
relacionados:

Opção: Capital (DESISTENTES)
Classif.  Inscrição  Nome

148 586 Sabrina de Barros Briano
150 481 Renan Dias de Albuquerque

O2 – Diante das decorrências de tais desligamentos e desistências, ficam
abertas vagas no referido Programa, importando na necessidade de serem elas
preenchidas, pelo que ficam CONVOCADOS os candidatos aprovados e
classificados na Seleção Pública para Credenciamento no Programa de Estágio
Universitário de Direito do Ministério Público do Estado de Pernambuco, abaixo

Rua do Sol, 143  -  5º andar - Ed. IPSEP - Santo Antônio - Recife - PE.
Fone: 3182-7353  -  Fax: 3424.7576 - CEP 50.010-470 - estagio@mp.pe.gov.br

relacionados - por opção de estágio, para no prazo improrrogável de cinco (05)
subsequentes à publicação no Diário Oficial da presente convocação, para
apresentarem na Coordenação de Estágio de Direito da Escola Superior do
Ministério Público de Pernambuco, situada na Rua do Sol, 143, 5º andar, Santo
Antônio, Recife, no horário das 13h às 17h, fone: 3182-7353, os seus
documentos pessoais constante no item 6 do Edital de Inscrição nº 001/2009-
ESMP para o credenciamento no referido estágio.

Opção: Capital (CONVOCADOS)
Classif.  Inscrição  Nome

152 1556 Luís Eduardo e Silva Lessa Ferreira
153 827 Sofia Guerra Ávila

Opção: Olinda (CONVOCADOS)

Classif.  Inscrição  Nome
22 2745 Ana Carolyna Cazé Donato

Opção: Goiana (CONVOCADOS)

Classif.  Inscrição  Nome
3 613 Taynaha Cavalcante de Oliveira

04 – COMUNICA ainda a todos os candidatos convocados que o não
atendimento da convocação para apresentação de documentos pessoais no
prazo acima assegurado, importa em desistência do estágio sob os rigores do
disposto no item 5.4 do Edital de Inscrição nº 01/2009-ESMP, ensejando a
convocação para a vaga, de candidato aprovado e relacionado na lista de
classificação por opções de estágio.

Para conhecimento de todos, publica o presente AVISO na página do

MP-PE do Diário Oficial e na página eletrônica do MP-PE.

Recife, 9 de abril de 2010.

Dra. Zulene Santana de Lima Norberto
Procuradora de Justiça
Diretora da ESMP-PE